
令和４年４月２２日

栄中学校保護者 様

三郷市立栄中学校
校長 牧野 正

第４９回体育祭の御案内

陽春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より
本校の教育活動に御理解、御協力を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、令和４年度第４９回体育祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、御多

用の折とは存じますが、日々の学習の成果を御覧いただきたく御案内申し上げます。
なお、今後の新型コロナウイルスへの感染状況等により、さらなる変更もあり得ること

も御理解くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年５月２８日（土）
受 付 午前８時２０分から
開会式 午前８時３５分開始
競技開始 午前９時００分
閉会式 午後０時２０分頃
雨天時は弁当持参で授業を実施

２ 場 所 三郷市立栄中学校 校庭

３ 新型コロナウィルス感染防止に伴う参観者へのお願い
（1）各家庭 1 名以内の参観でお願いします。来賓・地域の方々・卒業生等の参観もあ

りません。
（2）マスクを持参し着用願います。（フェイスシールド・マウスシールドは不可）
（3）風邪の症状や 37.5度以上の発熱がある方は参列をお控え下さい。
（4）受付付近に消毒液を設置しますので、手指を消毒してから参観願います。
（5）切り取り線以下の確認事項にチェック☑を入れ、当日の体温を御記入のうえ、受

付時にご提出ください。

４ その他
(1) 車での来校は禁止です。また、学校周辺も駐車できません。
（2）自転車は、駐輪スペースへ整列駐輪をお願いします。
(3) 保護者の見学場所は校庭東側です。校舎内や生徒席へは入れません。御協力をお
願いいたします。

(4) 当日雨天等で延期する場合、午前６時に判定し緊急連絡網及びメール配信にて、
御連絡いたします。延期の場合は以下の日程になります。
２８日（土）月曜日授業・弁当持参
２９日（日）週休日
３０日（月）振替休日
３１日（火）体育祭予備日 以降順延

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

確認事項
□ 咳、のどの痛み、倦怠感など風邪等の症状もなく、特に具合の悪いところはない。
本日の体温； ． ℃ （検温時刻； 時頃）

年 組 番 生徒氏名

参観者氏名 ㊞


